

**Kongruens ApS**  
Himmelbjergvej 11, 8680 Ry

**CVR-nr. 24 25 97 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

**Anette Raaby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kongruens ApS Himmelbjergvej 11 8680 Ry
	CVR-nr.: 24 25 97 49
	Stiftet: 29. marts 1984
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Raaby
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kongruens Holding ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt fotoopgaver for virksomheder og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 549.440 kr. mod 818.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175.684 kr. mod 13.562 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Kongruens ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Siden balancedatoen for denne årsrapport har virksomheden set væsentlige påvirkninger i form af udsættelser af opgaver.

Ledelsen arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>549.440</b>	<b>818.980</b>
1 Personaleomkostninger	-743.857	-777.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.980	-20.213
<b>Driftsresultat</b>	<b>-217.397</b>	<b>20.917</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.502
Øvrige finansielle omkostninger	-3.126	-2.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.523</b>	<b>21.790</b>
Skat af årets resultat	44.839	-8.228
<b>Årets resultat</b>	<b>-175.684</b>	<b>13.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.562
Disponeret fra overført resultat	-175.684	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-175.684</b>	<b>13.562</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.850	39.830
Materielle anlægsaktiver i alt	16.850	39.830
Andre tilgodehavender	14.100	14.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.100	14.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.950</b>	<b>53.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.240	131.229
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	65.350	116.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	8.125	0
Udskudte skatteaktiver	22.691	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	5.416	10.266
Periodeafgrænsningsposter	0	718
Tilgodehavender i alt	235.822	264.213
Likvide beholdninger	10.000	241.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.822</b>	<b>505.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>276.772</b>	<b>559.715</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-39.438	136.246
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.562</b>	<b>261.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	33.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	98.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.651	21.981
Anden gæld	130.081	154.809
Periodeafgrænsningsposter	0	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.210	276.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>191.210</b>	<b>276.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>276.772</b>	<b>559.715</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	638.069	678.472
Pensioner	88.848	85.199
Andre omkostninger til social sikring	7.952	8.426
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.988</u>	<u>5.753</u>
	<b><u>743.857</u></b>	<b><u>777.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>65.350</u>	<u>116.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>65.350</u></b>	<b><u>116.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>65.350</u>	<u>116.000</u>
	<b><u>65.350</u></b>	<b><u>116.000</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 14.382 + moms i opsigelsesperioden. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongruens Holding ApS, CVR-nr. 38 96 63 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.